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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nr. L83F prot. Shkodér, mé ©2.C% . 2026
VENDIM

Nr. 12, daté 27.02.2026

PER ZGJEDHJEN E PERFAQESUESIT Tk KESHILLIT BASHKIAK SHKODER NE
KESHILLIN E QARKUT SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér, n€ mbledhjen e tij t€ datés 27.02.2026, n€ mbéshtetje t& nenit 48, pikat
1, 2 dhe 6, shkronja “d”, nenit 54, shkronja “i”, si dhe nenit 55, pika 3, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe t& nenit 16 t& Vendimit nr. 60, datg 28.12.2020, “Pér
miratimin e Rregullores sé& organizimit dhe funksionimit t& Ké&shillit Bashkiak Shkodé&r”,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé z.Gjergj Sokoli si pérfagésues té Késhillit Bashkiak Shkodér né Késhillin e
Qarkut Shkodér.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t&€ ligjit Nr.139/2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté  02.03.2026

SEKRETARE KRYETAR

Sabina Danaj Oltion L LL,

,"/'

H&resa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: infola bashkiashkoder gov.al
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